CENTRO UNIVERSITÁRIO FMABC
MANTIDO PELA FUNDAÇÃO DO ABC

Sede: Av. Príncipe de Gales, 821 – Bairro Príncipe de Gales – Santo André, SP – CEP: 09060-650 (Portaria 1)
Av. Lauro Gomes, 2000 - Vila Sacadura Cabral - Santo André / SP - CEP: 09060-870 (Portaria 2)

 Telefone: (11) 4993-5400 ou www.fmabc.br

______________________________________

Prof. Dr. David Everson Uip

Reitor do Centro Universitário FMABC - FMABC

Santo André, 25 de maio de 2021.

Ofício. GRE nº 202/2021

Ilmo.

Dr. Pedrinho Botaro

Presidente da Câmara Municipal de Santo André

Em resposta ao Ofício 1384/2021 – G.P referente ao Requerimento nº 217/2021

Processo 2780/2021 23º Sessão Ordinária Proposição Aprovada, informamos que foi

instaurada por esta Reitoria, no dia 28 de abril de 2021 uma Comissão de Sindicância a fim

de apurar os fatos alegados na denúncia no que tange a campanha de imunização

realizada no Centro Universitário FMABC.

Nesse sentido, solicitamos de Vossa Excelência a dilação do prazo de resposta do

requerimento supramencionado para 90 dias, prazo estimado para a finalização dos

trabalhos da Comissão

Atenciosamente,

I.J.O.R

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340037003800350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.